
[ 入会方法 ] 下記の手順で入会ください。

朝乃山富山後援会事務所 〒930-0106
富山県富山市高木 3143-1 TEL 076-471-8842 FAX 076-471-8843

1 入会申込書を送付いただく 2 後援会口座に
会費を納入いただく
口座番号は裏面に記載しています

HPはコチラ

《朝乃山富山後援会》入会のお願い

後援会

一 年度毎に会員証の発行（裏面のQRにて限定動画を配信）

三 大相撲番付表と会報を各場所毎に送付
四 朝乃山カレンダーの進呈
五 朝乃山関の応援及び激励会のご案内
六 各種グッズ、巡業情報等のご案内

拝啓　時下ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

朝乃山富山後援会は平成２9年9月に発足し、朝乃山関（富山県富山市出身）を

物心両面から支援する地元の後援会として活動して参りました。大関昇進時の口上で

「相撲を愛し、力士として正義を全うし、一生懸命努力します」と述べた朝乃山関が、

これからもその相撲道を邁進していく姿を、我々後援会員も一生懸命サポートして参ります。

朝乃山富山後援会のご入会につきまして、

是非ともご検討賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　　敬具

裏面の必要事項をご記入の上お申し込みください。
HP、FAX、郵送のどれからでも申込書の送付が可能です

FAX

HP

郵送 〒930-0106 富山県富山市高木 3143-1

076-471-8843
http://asanoyama.com/contact-form/ 

二 入会時に朝乃山関の直筆サイン入り
手形とグッズを進呈


